[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

ГЛАВА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.03.2022                             № 09

	О награждении памятной  медалью «За  вклад  в  развитие Баганского района»

В соответствии с Положением о памятной медали  «За вклад  в  развитие Баганского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить памятной  медалью «За  вклад  в  развитие  Баганского района»
Мельникова Сергея Карловича, директора закрытого акционерного общества «Баганское ремонтно-техническое предприятие».
                                                                                                                       А.В. Тарасов
Артёменко Наталья Александровна
21-109